
Nr postępowania: 2022/BZP 00392509/01 

1 

 

 

 

                                                                                                                                                Radom, 25.10.2022 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

Dot. postępowania pn. pn.  „ZAKUP DŹWIGU OSOBOWEGO WRAZ Z WYMIANĄ DRZWI SPEŁNIAJĄCE 
ZALECENIA P.POŻ.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r, poz. 1710 ze zmianami), informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do 25.10.2022 r. godz. 11:00, do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

1. 

Zakład Elektromechaniki Dźwigowej 

Andrzej Janus 

ul. Zbrowskiego 74/1 

26-600 Radom  

NIP: 796 010 54 11 

 

188 805,00 zł  

2. 

Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik 

Kalinowo 86 

07-304 Ostrów Mazowiecka  

NIP: 759 147 76 82  

 

287 820,00 zł  

 

 


